Решение Совета ЗМР № 223 от 15.11.2012 г.

О прогнозе социально-экономического
развития Заинского муниципального
района на 2013-2015 годы

Рассмотрев основные параметры прогноза социально-экономического развития Заинского муниципального района на 2013-2015 годы,  Совет Заинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить основные параметры прогноза социально-экономического развития Заинского муниципального района на 2013-2015 годы (приложение).

2. Отделу экономики Исполнительного комитета вести ежемесячный мониторинг показателей социально-экономического развития района.
3. Информацию о ходе реализации прогноза социально-экономического развития Заинского муниципального района на 2013 год рассмотреть на заседании Совета в 4 квартале 2013 года.

4. Опубликовать прогноз социально-экономического развития Заинского муниципального района на 2013-2015 годы в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Заинского муниципального района по бюджетно-финансовым вопросам, экономическому развитию и муниципальной собственности                 (С.И. Зиновьев).
Председатель Совета,
Глава муниципального района

     Т.В. Воропаева